943.46300 Mancomunidad del Embalse del Atazar        

920 23100 Gastos de locomoción           

Vistos el informe emitido por la Secretaría- Intervención, relativo a la 

transferencia de créditos entre aplicaciones de distinta Área de Gasto por 

importe de VEINTINUEVE MIL SETENTA Y CINCO EUROS (29.075,00.-€). 

De conformidad con lo previsto en los artículos 179 y 180 del TRLHL, articulo 

40 y siguientes del Real Decreto 500/90 y en las Bases de Ejecución del 

Presupuesto, 

El Pleno por unanimidad de sus miembros adoptó el siguiente 

ACUERDO:

[...]

C/ Fuente nº19 46 220,00 10.120,00 

C/ Fuente nº21                 35 220,00 7.700,00 

C/ Fuente nº23 29 220,00 6.380,00 

C/ Fuente nº25 19 220,00 4.180,00 

C/ Fuente nº25D 39 220,00 8.580,00 

C/ Rincón de la Iglesia nº14 18 220,00 3.960,00 

2º.- Autorizar el gasto de 14.000 € (catorce mil euros) en concepto de arras 

penitenciales, entregando la cantidad de 2.000 € por cada solar, firmando el 

correspondiente contrato de arras penitenciales. 

3º.- Autorizar al Sr. Alcalde D. José María Martín Ramírez, con DNI nº 
70048303D para la firma de la correspondiente escritura pública de